1-1,4y-k-v,;1

Dr. Antonio A. de P. Azam

Diretor

Portaria n. 09/77

WM

04 t9aça-i, 7actstàaâe aidica o j illeileina SePiirio gtefl
Rua Sarmento Leite, 245 - Fores 2541-21 - 24-86-15

~TO ALEGRE

O Diretor da Fundação Faculdade Cat6

lica de Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribui -

çães regimentais, resolve que, o Sr. CLAUDIO ARTUR SANTOS

DE LIMA, ficara respondendo, interinamente, pelo expedien-

te do Departamento de Pessoal, durante o periodo de 25.5.77

a 24.6.77, enquanto durar a licença do titular daquele De-

partamento.

Porto Alegre, 25 de maio de 1977

	00000001